
 

 

Thirrje për aplikim 

 

Ftohen personat me aftësi të kufizuar, që janë të interesuar për punë, që të aplikojnë nga data 15 

gusht 2023 deri me datë 22 gusht 2023, në Qendrën për Shërbime me Qytetarë, duke plotësuar 

kushtet dhe dokumentacionin e nevojshëm si në vijim: 

 

 Të jetë  mbi 18 vjeç  

 Të jetë banor i Komunës së Gjilanit (dëshmi çertifikata e vendbanimit) 

 Të ketë kualifikim të mesëm, të lartë shkollor (dëshmi kopja e diplomës shkollore) 

 Të ketë të përfunduar aftësim profesional-jo obligative (kopja e çertifikatës për 

aftësimin profesional) 

 Të jetë person me aftësi të kufizuar (çertifikata mjekësore -diagnoza e mjekut 

specialist jo më të vjetër se gjashtë (6) muaj) 

 Kopja e letërnjoftimit 

 

 

Të përzgjedhurit do të fillojnë angazhimin e tyre pas përfundimit të procesit të vlerësimit . 

 

 

 

Vërejtje: 

- Aplikacionet e pakompletuara nuk do të përfshihen në listën e përfituesve të subvencionit 

për punësim. 
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